Cuenta Publica 2021

Ente PUblico:

CUENTA PUBLICA 2021
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
(PESOS)

Centro Federal de Conciliacién y Registro Laboral

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

291,825 62,530,565 PASIVO
Pasivo Circulante
Y 27,038,110 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
0 390,165 Documentos por Pagar a Corto Plazo
0 22,152,640 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
0 2,737,964 Titulos y Valores a Corto Plazo
0 0 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
0 1,757,341 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién
0 0 a Corto Plazo
0 0 Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
291,825 35,492,455 Pasivo No Circulante
0 0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
0 0 Documentos por Pagar a Largo Plazo
0 0 Deuda Publica a Largo Plazo
0 17,871,901 Pasivos Diferidos a Largo Plazo

0 0 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracién a Largo Plazo

291,825 0 Provisiones a Largo Plazo
0 17,620,554 .
0 0 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
0 0 Hacienda Pdblica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

40,323,061

40,323,061
22,702,354
0
0
0
17,620,707
0

O O O O oo oo

0
22,038,877

0

0

0

0
22,038,877
21,930,887
107,990

0

0
0
0

o o

123,198

123,198

O O O O O O

123,198

O O O O O O O

O O OO O OO0 OO OO0 O O

o O

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizo: L. C. José Martin Beltran Cruz
Coordinador General de Administracion y Finanzas

Elaboro: L. C. Sagrario Miranda Gardufio
Subdirectora de Control y Seguimiento Financiero

CENTRO FEDERAL DE CONCILIACION Y REGISTRO LABORAL

Paginalde1




