Cuenta Pública 2021

CUENTA PÚBLICA 2021 ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021 (PESOS)

Ente Público:

Centro Federal de Conciliación y Registro Laboral

Concepto	Origen	Aplicación	Concepto	Origen	Aplicación
ACTIVO	291,825	62,530,565	PASIVO	40,323,061	123,198
	271,023	02,550,505	Pasivo Circulante	40,323,061	123,198
Activo Circulante	0	27,038,110	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	22,702,354	0
Efectivo y Equivalentes	0	390,165	Documentos por Pagar a Corto Plazo	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	0	22,152,640	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	2,737,964	Títulos y Valores a Corto Plazo	0	0
Inventarios	0	0	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	17,620,707	0
Almacenes	0	1,757,341	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	a Corto Plazo		
Otros Activos Circulantes	0	0	Provisiones a Corto Plazo	0	123,198
Activo No Circulante	291,825	35,492,455	Otros Pasivos a Corto Plazo	0	0
Inversiones Financieras a Largo Plazo	271,823	33,472,433	Pasivo No Circulante	0	0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en	0	0	Documentos por Pagar a Largo Plazo	0	0
Proceso	U	U	Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
Bienes Muebles	0	17,871,901	Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0	0
Activos Intangibles	0	0	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo	0	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	291,825	0	Provisiones a Largo Plazo	0	0
Activos Diferidos	0	17,620,554	<u> </u>		-
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO	22,038,877	0
Otros Activos no Circulantes	0	0	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	0	0
			Aportaciones	0	0
			Donaciones de Capital	0	0
			Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	0	0
			Hacienda Pública/Patrimonio Generado	22,038,877	0
			Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	21,930,887	0
			Resultados de Ejercicios Anteriores	107,990	0
			Revalúos	0	0
			Reservas	0	0
			Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	0	0
			Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0
			Resultado por Posición Monetaria	0	0
			Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizó: L. C. José Martín Beltrán Cruz Coordinador General de Administración y Finanzas Elaboró: L. C. Sagrario Miranda Garduño Subdirectora de Control y Seguimiento Financiero